UN

CAFFE

PER AmiCO!

Kava za prijatelie - podjetie Segafredo Zanetti je ambasador ita-
lijanske kulture pitia kave z ve& kot 500 lokacijami po vsem svetu.
Nas cilj je, da vas popeliemo na kratek italijanski oddih s pravim,

edinstvenim italijanskim espressom.

Zagotavliamo vam najbolsi okus - od vzdusja do kave. In najvigjo
kakovost - od zma do skodelice. Za tem stoji popolno usklajen
sistem lasine plantaze, lasine prazarmne, lastnih mlinckov in aparatov
ter odli¢no usposoblienih baristov, ki pripravljajo italijanski espresso

in druge kavne specialitefe za vas.

Strast, Zivljenjska radost, temperament - vse to lahko najdete v

pristnem ifalijanskem espressu podjefia Segafredo Zanetti.

VEIvATE v
KRATKEM /TALIJAN(KEM
ODDIHV 2 N/‘\MI.(

ESPreSSO



CAFFE

CAFFE ESPRESSO 1.70
CAFFE RISTRETTO (kratek espresso) 1.70
CAFFE DOPIO (dvojni espresso) 2.70
CAFFE MACCHIATO (espresso z mlecno peno) 1.80
CAPPUCCINO (espresso z mlekom in mle¢no peno) 2.00
LATTE MACCHIATO (espresso v kozarcu z mlekom in mle¢no peno) 2.40
CAFFE FREDO (espresso z ledom) 1.90
LATTE MACCHIATO FREDDO 2.40
(espresso v kozarcu s hladnim mlekom in ledom)

MEZZO MEZZO (vroga Eokolado z espressom) 3.50
CAFFE SENZA ESPRESSO (brezkofeinska kava) 2.00
KAVA Z MLEKOM 2.00
KAVA § SMETANO 2.10
ESPRESSO S SMETANO 1.80

CAFFE CON GELATO

CAFFE AFFOGATO (espresso s kepico vanilije in smetano) 4.00
EISCAFFE (ledena kava) 5.20

Kavo strezemo do 21.30 ure

Vse cene so v EUR z vklju¢enim 22% DDV pri napitkih in 9.5% DDV pri prigrizkih in sladicah.

’, Informacije o alergenih dobite pri streznem osebju.

ZURICH . LONDON . VIENNA . KAIRO



Vse cene so v EUR z vklju¢enim 22% DDV pri napitkih in 9.5% DDV pri prigrizkih in sladicah.

CIOCCOLATA & LATTE

LATTE (toplo ali hladno mleko) 0.11
LATTE SENZA LACTOSE (mleko brez laktoze) 0.1l
LATTE DI RISO (rizevo in rastlinsko mleko) 0.1l

CIOCCOLATA CALDA (vroga ¢okolada razlignih vrst riava, bela)
CIOCCOLATA CALDA CON PANNA (vroc¢a ¢okolada s smetano)
CACAO (kakav)

CACAO CON PANNA (kava s smetano)

PANNA (smefana porcija)

TE

TE (&aj zeligeni, sadni)

TE (&aj zeleni, &mi)

TE (&aj z limono)

TE (¢aj z medom in limono)
TE CON RUM (&aj z rumom)

TE (&aj naravni zeliseni, &mi, zeleni, beli)

DODATKI OB CAJU:
MED

LIMONA

MLEKO

0.50
0.60
0.60
3.20
3.60
2.20
2.50
0.60

2.00
2.20
2.30
2.70
4.00
2.80

0.40
0.30
0.20

Informacije o alergenih dobite pri streznem osebju. ’,
e/l

MIAMI . LONDON . BOLOGNA . MAILAND




ANALCOLICI

CEDEVITA VRECKA 2.70
COCA COLA 0.1l 1.40
COCA COLA STEKLENICA 0.25l 2.90
COCA COLA ZERO STEKLENICA 0.25l 2.90
COCKTA STEKLENICA 0.251 2.90
FANTA 0.1l 1.40
FANTA STEKLENICA 0.25l 2.90
FEVER TREE TONIC 0.1l 1.70
FRUCTAL SOK STEKLENICA 0.2 2.90
JABOLCNI SOK 0.1l 1.40
LEDENI CAJ STEKLENICA 0.33l 2.90
LIMONADA 0.3l 3.00
LIMONADA MONIN 0.5l 3.70
(jogoda, malina, ingver, bezeg, lubenica, pasijonka, ananas

NARAVNI SOK POMARANCA 0.1l 2.10
ORANGINA STEKLENICA 0.2l 2.90
POMARANCNI SOK 0.1l 1.50
RADENSKA 0.1l 1.10
RADENSKA STEKLENICA 0.25l 2.60
RADENSKA Z OKUSOM STEKLENICA 0.251 2.70
REDBULL 0.251 3.60
SCHWEPPES BITTER LEMON 0.1l 1.50
SCHWEPPES BITTER LEMON STEKLENICA 0.25l 2.90
SCHWEPPES TONIC WATER STEKLENICA 0.251 2.90
SPRITE STEKLENICA 0.25l 2.90
VODA RADENSKA NATURELLE STEKLENICA 0.25l 2.40

Vse cene so v EUR z vklju¢enim 22% DDV pri napitkih in 9.5% DDV pri prigrizkih in sladicah.

’, Informacije o alergenih dobite pri streznem osebju.

NEW YORK . MAURITIUS . BREMEN .



Vse cene so v EUR z vklju¢enim 22% DDV pri napitkih in 9.5% DDV pri prigrizkih in sladicah.

BIRRA

TOCENO PIVO STIEGL
TOCENO PIVO STIEGL
TOCENO PIVO STIEGL
ADVOCATUS STEKLENICA
BERNARD STEKLENICA
CORONA STEKLENICA

MALI GRAD

ERDINGER BREZALKOHOLNI STEKLENICA

HEINEKEN STEKLENICA
HEINEKEN BREZALKOHOLNO STEKLENICA
KOZEL STEKLENICA
PELICON STEKLENICA
STIEGL BREZALKOHOLNI
RADLER UNION STEKLENICA

STIEGL PZENICNO STEKLENICA

UNION STEKLENICA
UNION STEKLENICA
UNION NEFILTRIRANO STEKLENICA
ZLATOROG STEKLENICA
ZLATOROG STEKLENICA
TOCENO PIVO/GAZIRANA PIJACA
TOCENO PIVO/GAZIRANA PIJACA
TOCENO PIVO/GAZIRANA PIJACA

GRAPPA

GRAPPA CAPO DA MAR

Informacije o alergenih dobite pri streznem osebju.

HONG KONG .

MADRID .

FRANKFURT .

PARIS

0.21
0.3l
0.5l
0.5l
0.5l
0.33I
0.5
0.5l

0.33I
0.33I
0.5l
0.5l
0.5l
0.5l
0.5l
0.33I
0.5
0.5l
0.33I
0.5
0.2l
0.3l
0.5l

0.03l

2.80
3.00
3.20
4.30
3.60
3.60
4.30
3.50

3.50
3.10
3.40
4.30
3.50
3.10
3.90
2.90
3.10
3.40
2.90
3.10
2.90
3.10
3.30

880

-/




SPUMANTI

PROSECCO SOLIGO suho 0.1l 3.30
PROSECCO SOLIGO suho 0.75  22.00
PENINA GASPER CLASSIC GORISKA BRDA 0.1l 3.80
PENINA GASPER CLASSIC GORISKA BRDA 0751 25.00
VINI BIANCH]

TEODOR BELO (suho) MARIAN SIMCIC 0.1l 4.70
TEODOR BELO (suho) MARIAN SIMCIC 0.751  30.00
MALVAZUA (suho) SANTOMAS 0.1l 3.80
MALVAZUA (suho) SANTOMAS 0.751  26.00
RUMENI MUSKAT (polsladko) OSKAR 0.11 3.20
RUMENI MUSKAT (polsladko) OSKAR 0.75] 22.00
JANIZEVEC 0.1l 1.70
HALOZAN 0.1l 1.80
KUHANO VINO 0.251  3.00
VINI ROSSI

JEBATSCHIN RDECE (suho) PASJI REP (eko) 0.11 4.80
JEBATSCHIN RDECE (suho) PASJI REP (eko) 0.751  32.00
SUTOR RED (suho) POSESTVO SUTOR 0.11 4.90
SUTOR RED (suho) POSESTVO SUTOR 0.751 34.00
CABERNET SAUVIGNON - MERLOT ERZETIC 0.11 1.90
CVICEK COLNAR 0.11 1.70
REFOSK VINA KOPER 0.11 1.70

Vse cene so v EUR z vklju¢enim 22% DDV pri napitkih in 9.5% DDV pri prigrizkih in sladicah.

Informacije o alergenih dobite pri streznem osebju.

CASABLANCA . BERLIN . BOGOTA . KAPSTADT



Vse cene so v EUR z vklju¢enim 22% DDV pri napitkih in 9.5% DDV pri prigrizkih in sladicah.

ALCOLICI

COGNAC TESSERON COMPOSITION 0.03  5.70
RUM DIPLOMATICO RESERVA 0.03  5.70
RUM PYRAT XO RESERVE 0.03  5.20
WHISKY LAPHROAIG 10.Y.O. 0.03]  4.80
WHISKY GLENMORANGIE THE ORIGINAL 0.031  4.50
WHISKY GLENFIDDICH 15.Y.0. 0.03  4.80
WHISKY DIMPLE 0.03 420
WHISKY CHIVAS REGAL 0.03] 420
WHISKY JAMESON 0.03  3.50
WHISKY JACK DANIELS 0.03  3.50
GIN NORDES 0.03]  4.50
GIN BROCKMANS 0.03]  4.50
GIN HENDRICKS 0.03l  3.50
GIN MARTIN MILLERS 0.03l  3.50
BAILEYS LIKER 0.03  3.00
MALIBU 0.03 290
VIUAMOVKA RONER 0.03]  3.50
BRINJEVEC 0.03]  3.20
HAVANA RUM 0.03]  3.20
BACARD! 0.03]  3.20
TEQUILA SIERRA 0.03l  3.10
JAGERMEISTER 0.03]  3.20
PELINKOVEC ANTIQUE 0.03l  3.20
PELINKOVEC GRENKI 0.031  2.60
VODKA 0.03l 270
BOROVNICEV LIKER 0.03l  2.60
FIGOV LIKER 0.03]  2.60
RUM 0.03l  2.50
SADJEVEC 0.03]  2.50
GROG 0.2l 3.30
CYNAR 0.03  2.60
SMREKOVEC 0.03  2.60
STOCK 0.03]  3.00

Informacije o alergenih dobite pri streznem osebju. ’,
e/

WARSCHAU . TEL AVIV . AMSTERDAM . RIO




APERITIVI & AMARI

APEROL SPRITZ 5.00
RAMAZZOTTI ROSATO 3.90
HUGO 4.80

COCKTAIL CON ALCOL

CUBA LIBRE (havana rum, coca cola, limeta, led) 5.00
MOIITO (havana rum, meta, limeta, radenska, led) 5.00
NORDES GIN & FEVER TREE TONIC (grozdje) 6.00
BROCKMANS GIN & FEVER TREE TONIC (malina) 6.00
RAW GIN & FEVER TREE TONIC (limona) 6.00
HENDRICK'S GIN & FEVER TREE TONIC (kumara) 5.20
MARTIN MILLER'S GIN & FEVER TREE TONIC (limeta) 5.20

Vse cene so v EUR z vklju¢enim 22% DDV pri napitkih in 9.5% DDV pri prigrizkih in sladicah.

’, Informacije o alergenih dobite pri streznem osebju.

HAMBURG . KUALA LUMPUR . BRATISLAVA



Vse cene so v EUR z vklju¢enim 22% DDV pri napitkih in 9.5% DDV pri prigrizkih in sladicah.

SPUNTINI

TOAST (2 KOS) 3.20
OMAKA KETCHUP/MAJONEZA 0.20
ROGUICEK MASLENI 1.70
ROGUICEK MARMELADA COKOLADA 1.80
ROGLJICEK PISTACIJA 2.00
PIZZELLA 7 MOZZARELLO - MARGHERITA 5.50
PIZZELLA Z MOZZARELLO/SUNKA 5.90
PIZZELLA Z MOZZARELLO/SUNKA, GOBE 5.90
PIZZELLA 7 MOZZARELLO/PIKANTNA SALAMA 5.90
DOLCI
TIRAMISU Cenik pri vitrini
TORTE RAZLICNI OKUSI Cenik pri vitrini
SLADOLED Cenik pri vitrini
Informacije o alergenih dobite pri streznem osebju. ’,
.Jl

WARSCHAU . TEL AVIV . AMSTERDAM . RIO




UN CAPPE PER Amico!

Josafrats

ZANETTI

ESPRrRESSO

SEGAFREDO ESPRESSO SKOFIA LOKA
KIDRICEVA CESTA 23a 4220 Skofja Loka Slovenija

Odprto vsak dan od 6.00-22.00

Stimacom d.o.o. Ljublianska cesta 1 4220 Skofia Loka
Davéna stevilka: SI79254993



